
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
від 15.03.2022                               смт Рудниця                   №34 
 
Про результати атестації  
педагогічних працівників  
у 2021-2022 навчальному році 
 
    Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  згідно з 
Конституцією України, Типового положення «Про атестацію педагогічних працівників України», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 р.          
№ 1473 та змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 р. 
№ 1135 та з метою активізації творчої професійної діяльності педагогів, росту їх професійної 
майстерності, стимулювання безперервної фахової та загальної освіти, якісної роботи, підвищення 
відповідальності за результатами навчання і виховання, забезпечення соціального захисту 
компетентної педагогічної праці, на підставі рішення атестаційної комісії комунального закладу 
«Заклад загальної середньої освіти  I- III ступенів смт Рудниця» від 15.03.22 р., протокол №3, 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Визнати такими, що відповідають займаним посадам, наступних: 
- педагогічних працівників закладу: 

- Пашковську Л.А. 
- Кушнір С.С. 
- Михайловську К.П. 
 
2. Порушити клопотання перед атестаційною комісією відділу освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму Піщанської селищної ради  про  підтвердження кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст вищої категорії», педагогічного звання «старший  вчитель», 
нагородження Грамотою відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму  Пашковську 
Л.А. 

3. Підтвердити  кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії» Кушнір С.С. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії» Михайловській К.П. 

            5. Заступнику директора з НВР Крочі Л.І.: 

-​ Забезпечити остаточне оформлення атестаційних листів у двох екземплярах та видачу 
одного примірника на руки педагогічним працівникам, що проходили атестацію, під підпис. 

До 18.03.2022 
-​ Забезпечити оформлення матеріалів щодо порушення клопотання перед атестаційною 

комісією відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму Піщанської селищної ради  про  



 

 

підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічних звань 
Пашковській Л.А. 

До 18.03.2022 
-​ Тримати на особистому контролі дотримання вимог типового Положення про атестацію 

педагогічних працівників, перспективного плану проходження атестації та підвищення 
кваліфікації працівниками закладу. 

Постійно 
6.  КУ « Центр фінансово  - господарського  обслуговування закладів та установ» Піщанської 
селищної ради (Король Р.М.) здійснювати оплату праці з дня прийняття рішення 
атестаційною комісією комунального закладу «ЗЗСО І-ІІІ ступенів смт Рудниця» відповідно 
до даного наказу  педагогічним працівникам які атестувалися у 2021-2022 навчальному році, 
а саме: Михайловській К.П.  

 
     7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
   
                 Директор школи                                   Віталій ВАСАЛАТІЙ 
  
Ознайомлені: 
______________ Людмила КРОЧА 
______________ 
______________ Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
______________ 
______________ Наталія ЗЛАГОДНЮК  
______________ 
______________ Катерина МИХАЙЛОВСЬКА  
______________ 
______________ Лариса ПЕРЕГИНЕЦЬ 
______________  
______________ Людмила ПАШКОВСЬКА 
______________  
______________ Марія ПАЗЮК 
______________ 
______________ Світлана СТЕЦЮК 
______________ 
______________ Світлана КУШНІР  
______________  

 



 
 


